Offizielle Ergebnisliste
Sport 2000 Tiroler Schiilermeisterschaften 2023
S 16

Ort und Datum: Schigebiet Going, Astberg, Strecke Viehapp, 03.03.2023
Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)
Durchfiihrender Verein: Schiclub Ellmau (6017)

Ski Alpin - Super-G
Gen.Nr.: 6AL534P

Ausschreibung: landesverbandsoffen
F-Wert: 1190

Jury: Wetterdaten:
Chefkampfrichter: Schneeberger Christoph KR (AUT) Wetter: bewdlkt
Schiedsrichter: Tatschl Andreas TR (AUT) Schnee: Kunstschnee
Schiedsrichter-Assistent: Treichl Michael KR (AUT) Temp. Start: 5° Ziel: 6°
Rennleiter: Told Reinhard KR (AUT)
Startrichter: Hochfilzer Raimund KR (AUT)
Zielrichter: Schmiedhofer Andreas KR (AUT)
Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit: 09:40 Intervall: 0:45
Kurssetzer: Rechfelden Dominik TR
Strecke: Viehapp
Starthohe: 1232 m Zielhdhe: 962 m
Hohendifferenz: 270 m Lange: 890 m
Anzahl Tore: 27 Richtungsand.: 26
Vorlaufer:
SC Ellmau
Egger Bernhard, SC Going
Naumer Alexandra, SC Ellmau
Gemeldete Starter: 49
In der Wertung: 40 (81,63%)
Schiiler S16
Rang StNr  OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff.
1 3 631800127 SCHULER Elisa 2007 W Sportverein Leins 45,34 0,00
2 2 614700198 MAIR Allegra 2007 W Sportverein Weilenbach 45,91 0,07
3 1 626400589 GRUMER Elena 2008 W SC Hinterthiersee 45,99 0,15
4 6 607200635 PEDROLINI Johanna 2008 W Skiklub Nauders 46,01 0,17
5 15 611500219 RAICH Angiolina 2007 W SV Zams Winter 46,16 0,32
6 5 606021554 RESCH Madlen 2007 W Kitzbliheler Ski Club (K.S.C.) 46,70 0,86
7 7 628101104 LINDNER Maria 2007 W SC Wildschonau 46,88 1,04
8 4 607400663 PFURTSCHELLER Theresa 2008 W WSV RaiBa Neustift 46,97 1,13
9 13 610100539 STEINER Antonia 2007 W Sportverein Thiersee 47,13 1,29
10 18 615000536 LANG Johanna 2008 W Skiclub Going a.W.K. 47,62 1,78
11 12 600510786 BARTELS Xante 2008 W Ski-Club Arlberg / Tirol 47,88 2,04
12 8 606021650 HALLER Alina 2007 W Kitzbliheler Ski Club (K.S.C.) 47,92 2,08

—_—
SPORT
2000

supported by

Eiil:uzfﬂLDEmﬁFl

sportshop.at



Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Super-G

Schiiler S16
Rang StNr  OSV-Code
13 19 616200736
14 17 610100560
Schiiler S16
Rang StNr  OSV-Code
1 30 605801996
2 23 607200618
3 22 606022838
4 31 614900443
5 24 600510412
6 36 607400673
7 28 611400939
8 32 607400677
9 25 613900291
10 33 616200654
1 34 607400682
12 29 606800722
13 21 613100282
14 37 600510233
15 38 604801832
16 35 604901650
17 39 611700372
18 20 632300329
19 41 600510421
20 26 615406313
21 45 605801882
22 49 601701902
23 48 603500887
24 47 614300429
25 44 619800216
26 46 626900325

Nicht am Start (1. Lauf): 1

Gen.Nr.: 6AL534P

Sport 2000 Tiroler Schiilermeisterschaften 2023

S16

Schigebiet Going, Astberg, Strecke Viehapp, 03.03.2023

JG  Sex Vereinsname

2008 W Sportverein Scheffau
2008 W Sportverein Thiersee

JG  Sex Vereinsname

Name
MUHLBERGER Johanna
SEETHALER Raphaela
Name
PARTEL Johannes 2007 M
FEDERSPIEL Nikolai 2008 M
WINTER Niclas 2007 M
HUBER Adrian 2008 M
GLOS Maximilian 2008 M
KINDL Vincent 2008 M
FUCHS Matteo 2007 M
AUER Nevio 2007 M
JENEWEIN Mattias 2007 M
HINTERHOLZER Lukas 2007 M
KNOFLACH David 2008 M
HOTTER David 2007 M
POELL Valentin 2007 M
BRAND Hieronymus 2008 M
GRUNER Matteo 2008 M
WALSER Nico 2008 M
FANKHAUSER Paul 2008 M
FURHAPTER Laurin 2007 M
HORSCHLAGER Simon 2008 M
WURM Leo 2007 M
NADERHIRN Erwin 2008 M
HOCHFILZER Felix 2008 M
FUCHS Samuel 2008 M
BAROV Nikita 2007 M
FANKHAUSER Maximilian 2008 M
NESWADBA Julian 2008 M
(2,04%)

StNr  OSV-Code Name
42 610700374 GEGENHUBER Felix

Skiklub Kirchberg / Tirol
Skiklub Nauders
Kitzbiheler Ski Club (K.S.C.)
Schiclub Aldrans

Ski-Club Arlberg / Tirol
WSV RaiBa Neustift

SC Westendorf

WSV RaiBa Neustift

SV Matrei am Brenner
Sportverein Scheffau
WSV RaiBa Neustift
Ski-Club Mayrhofen

SV Oberperfuss

Ski-Club Arlberg / Tirol

SC Salden / Hochsélden
SC Ischgl / Silvretta
Wintersportverein Hippach
Union Skiclub Hochpustertal
Ski-Club Arlberg / Tirol
Wintersportverein Wiesing
Skiklub Kirchberg / Tirol
Schiclub Ellmau

Schiklub Hopfgarten

SC St.Leonhard

SC Kelchsau

Schiclub Mils

JG Vereinsname
2008 Schiclub Volders
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Ges.Zeit
49,40
50,35

Ges.Zeit
43,62
4413
44,54
44,58
44,78
45,00
45,08
45,16
45,19
45,34
45,49
45,62
45,84
45,95
46,05
46,22
46,26
46,62
46,64
46,76
46,95
47,00
47,22
48,34
48,36
48,44

Klasse
S16

Diff.
3,56
4,51

Diff.
0,00
0,51
0,92
0,96
1,16
1,38
1,46
1,54
1,57
1,72
1,87
2,00
2,22
2,33
2,43
2,60
2,64
3,00
3,02
3,14
3,33
3,38
3,60
4,72
4,74
4,82
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Nicht im Ziel (1. Lauf):
StNr  OSV-Code Name

5

9 611700367 PIRKER Nina

14 607400704 ULLMANN Lea - Anna

16 600511032 TRAXL Linda
27 604801837 GSTREIN Niklas
43 606022839 WINTER Jonas

Disqualifiziert (1. Lauf):

StNr  OSV-Code Name

3

10 602900691 SCHOPF Valentina
11 604801825 SCHOPF Maria

40 606018884 ZIMMERMANN Dominik

Unterschrift Chefkampfrichter

SPORT
2000

Gen.Nr.: 6AL534P

(10,20%)

JG
2008
2008
2007
2008
2008

(6,12%)

JG
2007
2007
2008
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Vereinsname
Wintersportverein Hippach
WSV RaiBa Neustift
Ski-Club Arlberg / Tirol

SC Sélden / Hochsélden
Kitzbiiheler Ski Club (K.S.C.)

Vereinsname

SC Gurgl 1911

SC Sélden / Hochsolden
Kitzblheler Ski Club (K.S.C.)

Schneeberger Christoph KR (AUT)
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Klasse
S16
S16
S16
S16
S16

Klasse
S16
S16
S16

S16

Schigebiet Going, Astberg, Strecke Viehapp, 03.03.2023

Tornr.
14
23
23



